МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮД}ItЕТНОЕ ДОШКОЛЪНОЕ
оБрАзовАтЕльноЕ учрЕждЕниЕ дЕтскиЙ сдд ль24 <звёздочка>

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

01.09.2023 г.

Приказ

ст. Мингрельская

лъ 214

о создании комиссии по контролю за организацией питания

В Целях улучшения питания детей и укрепления трудовой дисциплины
приказываю:
1. СозДать комиссию по контролю за организацией и качеством питания в
ДОшкоЛЬном учреждении на2023 - 2024 учебный год в следующем составе:

r

Председатель комиQсии; ЗаведуЮщий МБ ЛОУ детский сад J\b 24В.И. Ротко

члеrrы комиссии: ч-тl. Управляющего совеrа/родитель А.С. Бублик
отв. за организацию питания Т.А.Левченко
ст. воспитатель/председатель ПК Е.Н.Залевская

2. Проводить проверку по плану.

В.И. Ротко

у

м
Вffiй;.--
Т.А.Левченко

А.С.Бублик

Заведующий МБ ДОУ детский сад Jý{

С приказом ознак"*".""($

		2024-05-22T12:01:33+0300
	Ротко Валентина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа